
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr XXVIII/162/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2021, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Mirosława Zbigniewa Sobczyk – Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Goniądzu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2021 i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 310942C8-DF14-4734-BD63-9E8053EA8182. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


